indexáciou ceny a aká časť je vyfakturovaná s indexovanou cenou. 

4.4. Cena za zhotovenie diela podľa čl. II. je: 

Cena spolu 

základ ceny pre DPH         107 394,86 EUR 

DPH 20%             21 478,97 EUR 

Celková cena spolu s DPH         128 873,83 EUR 

Slovom: Stodvadsaťosemtisícosemstosedemdesiattri eur, osemdesiattri centov 

4.4.1. Cena pokrýva všetky zmluvné záväzky. 

4.4.2. Práce, ktoré zhotoviteľ nevykoná, vykoná bez príkazu objednávateľa alebo odchylne od 

dojednaných zmluvných podmienok, objednávateľ neuhradí. 

Článok V. Platobné podmienky, fakturácia